Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01-Nr- 020/0Y ~ ZZ2ol dt. /72/>1 /) 2020
N& véshtrim t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 &
Statutit t&€ Komunés s€ Drenasit, nenit 17 paragrafi 1 t& Ligjit Nr. 06/L-011 pér Parandalimin
e Konfliktit te Interesit n€ Ushtrimin e Funksionit Publik, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér Ankesa ndaj Taksés Komunale
I.  Anétacct ¢ komisionit pér Ankesa ndaj taksés komunale jané:

1. Hamdi Krasniqi ( kryetar ),
2. Ibrahim Hajdari ( anétaré ),
3. Luljeta Nebihi ( anétarg ).

II. Ky komision ka pér obligim g& t& bé&jé shqyrtimin e ankesave ndaj taksés komunale,
dhe t& ju kthej pérgjigje, né afat prej 30 ditésh prej momentit t& pranimit t& ankesés.

III.  Komisioni gjaté shqyrtimit t& ankesave, me rastin e vendosjes &sht& i obliguar (&
zbatoj legjislacionin né fuqi.

IV. Mandat i komisionit pé&r Ankesa ndaj taksts komunale €shté 1 vjecar.

V.  Cdo zyrtar gjaté& ushtrimit t& funksionit t€ tij publik, n& bazg t& njohurive t& tij dhe n&
mirébesim, detyrohet g€ té b&j€ vetédeklarimin paraprak, rast pér rast, t€ ekzistencés
s& interesit t& tij privat ose t& personave té aférm me t€ lidhur me vendimmarrjen né
nj& céshtje t& caktuar, q& mund t& b&het shkak pér lindjen e nj& konflikti t& interesit

dhe t& térhiget nga kjo vendimmartje.

V1. Vendimi hyné n& fugi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetagit 1§ Xo

Tu dérgohet:
o Zyrés sé Kryetaril;
o Zyrés sé¢ Personelit;
e Anétareve & Komisionit;
o Arkivit r¢ Komunés sé Drenasit.




